
GC SYSTEM, 8.5.

SMLOUVA
ˇ

C.

č.1. čÚZK-09369ı2018 -24

uzavřená dle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen

„smlouva")

1. GC System a.s.

Se Sidıem Špitáıka 41, č. p. 113, 602 00 Brno
Zastoupen: Liborem Dvořáčkem, předsedou představenstva
IČO: 64509826
DIČ: C264509826
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B, Vložka 1927
(dále jen „Dodavatel“)

2. Česká republika - Český úřad Zeměměřický a katastrální

se sídlem Pod sidlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
ıćo: 00025712
tel.:_
fax: 0284041204
e-mail:_
jejímž jménem jedná lng. Karel Štencel, místopředseda
( dále jen „Objednatel“)

takto:



I.
Předmět smlouvy

Předmětem plnění této Smlouvy je Zajištění pozáruční podpory pro Stávající DB servery a LTO
knihovny. Detailní rozpis:
ı poskytnutí pozáruční podpory stávajících 4 Serverů p770 (2 ks v primárním datovém centru a

2 ks v záložním datovém centru) na dobu od 1.10.2018 do 30.9 2019
ı poskytnutí pozáruční podpory na stávající LTO knihovny TSS310 na dobu od 1.1.2019 do

31.12. 2020

Detailní popis stávajících zařízení je uveden v Příloze č. 1.

Plnění bude Dodavatelem poskytnuto Způsobem a v rozsahu stanoveném v této Smlouvě, jejich
přílohách, zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Pozáruční servis centralizované
infrastruktury“ a nabídce Dodavatelé předložené v rámci této veřejné zakázky. Plnění bude
Dodavatel provádět na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající všeobecně uznávaným
standardům pro daný okruh činností.
Dodavatel deklaruje, že osoby a/nebo případně poddodavatelé, jejichž odbornou kvalifikaci bylo
prokázáno v jeho nabídce na veřejnou Zakázku splnění technických kvalifikačních předpokladů,
budou skutečně Zapojeny do plnění předmětu Smlouvy. V případě nutné změny těchto osob
a/nebo poddodavatelů Z důvodů Dodavatelé musi Dodavatel doložit splnění srovnatelných
kvalifikačních předpokladů pro nové osoby a/nebo poddodavatele. Po dobu, kdy Dodavatel neplní
tento svůj závazek, je v prodlení s poskytováním plnění dle této Smlouvy a Objednatel má právo
požadovat slevu Z celkové ceny plnění ve výši 0,2 % za každý den takového prodlení.
Obsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti stanovené v
zadávací dokumentaci a jejich přílohách a nabídce Dodavatele i v případě, že nejsou touto
Smlouvou výslovně uvedeny. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu, jakož ijednotlivá práva
a povinnosti z ní vyplývající, budou vykládat v souladu se zadávací dokumentaci, všemi
podmínkami stanovenými v rámci Zadávacího řízení Zadání veřejné zakázky a nabídkou
Dodavatelé předložené v rámci tohoto zadávacího řízení.
Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle předchozích bodů mohou být prováděny
Dodavatelem pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny Objednatelem. Jestliže Dodavatel
provede práce a jiná plnění nad tento rámec odsouhlasený Objednatelem, nemá nárok na jejich
zaplacení. '

ll.
Cena

Smluvní strany se dohodly na ceně, která činí: _

Číslo Předmět 'nění Jedıăotka ììıııìtzzu Počet Celková cena Celková cena v
řádku p J „ jednotek v Kč bez DPH Kč včetně DPH

v Kc bez DPH

Pod ora 4 ks 1 (čtvrtletí1 p . poskytování 2 288 186 Kč 4 8 952 744 Kč 10 882 820,20 Kč
serveru pTTO

9901900'
. 1 čtvrtletí .

2 LTO kn'hwm' poekyteváni 124 657 Kč 8 997 256 Kč 1 206 679, 76 Kč_ T83310
podpory

celková .. ..3 .. . - - - 9 950 000 Ko 12 039 500 Ko
nabıdkova cena -

Ceny nabidnuté Dodavatelem jsou cenami nejvýše přípustnými, které není možno překročit. Ceny
zahrnují veškeré náklady Dodavatele nutné pro řádnou realizaci plnění. K ceně nabidnuté
Dodavatelem bude připočtena DPH ve výši stanovené právními předpisy v době zdanitelného
plnění.



l||.
Platební podmínky

Smluvní Strany se dohodly na bezhotovostním placení na účet Dodavatelé dle pravidel uvedených
v následujících odstavcích.
Cena plnění Zahrnuje veškeré náklady Dodavatelé nutné k poskytnutí plnění, jakož i veškeré
náklady související. Dodavatel prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy, důkladně prošel
Zadávací dokumentaci a všechny případně poskytnuté dodatečné informace, Zvážil všechny
varianty možného Způsobu plnění Zakázky a na základě těchto informací stanovil cenu plnění
uvedenou do nabídky. Tato cena je maximální a nepřekročitelná a Dodavatel je povinen Za tuto
cenu plnění dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu a předmětu této Smlouvy, a to ı v případě, že
by se v průběhu plnění Smlouvy Zjistilo, že ke splnění účelu a předmětu této Smlouvy je nutné
vynaložit další náklady nebo Zvolìtjině postupy.
Cena plnění bude hrazena Dodavateli čtvrtletně zpětně. Faktura Za plnění Za lV. čtvrtletí může být
na Základě požadavku Objednatele vystavena k 10. dni posledního měsíce kalendářního roku se
splatnosti 30 dnů ode dne jejího doručení Objednatelì.

. Vystavená faktura bude mít náležitosti stanovené Zákonem o DPH č. 235/2004 Sb., v platném
Znění a termín splatnosti 21 dnů po doručení Objednateli. Povinnost Zaplatit je splněna dnem
odepsání příslušné finanční částky Z bankovního účtu Objednatele na účet Dodavatelé, není-li
smluvními stranami sjednáno jinak.
Nebude-li vystavená faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích ustanoveních nebo
bude chybně vyúčtována cena, bude taková faktura do data splatnosti Dodavateli vrácena k
doplnění scházejicích údajů nebo k opravě nesprávných údajů. Dodavatel provede opravu
vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti, která nesmí být co do počtu dnů kratší než
doba splatnosti původní faktury. Bude-li vadná faktura vrácena, přestává běžet původní doba
splatnosti. V takovém případě nedojde k prodlení s placením. Celá doba splatnosti běží Znovu ode
dne doručení nově vystavené faktury na konkrétní fakturační místo.

lV.
Smluvní sankce

. V případě prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných v této Smlouvě, je Dodavatel po
Objednateli oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky Za každý
Započatý den prodlení.

. V případě nesplnění garantované úrovně podpory-Ze strany Dodavatele má Objednatel právo
požadovat po Dodavateli slevu Z ceny (případně smluvní pokutu, pokud už nebude následovat
další fakturace) ve výši 5 000 Kč Za každý i Započatý pracovní den nedodržení fix-time opravy
páskové knihovny a 1 000 Kč Za každou Započatou hodinu nedodržení fix-time opravy serverů.
Maximální hodnota součtu slev/smluvních pokut v rámci kalendářního roku nepřekročí 30 % Z
celkové roční částky platby Za podporu včetně DPH.

. Za porušení povinnosti mlčenlivosti je porušující smluvní strana povinna uhradit druhé straně
smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč, a to Za každý jednotlivý případ porušení povinnosti
Sleva Z ceny bude poskytnuta v rámci fakturace bezprostředně následující po porušení povinnosti
Dodavatelé.
Vznikem nároku na uplatnění slevy Z ceny či smluvní pokuty není dotčen nárok smluvní strany na
náhradu vzniklé škody přesahující poskytnutou slevu Z ceny či smluvní pokutu.
Poskytnutí slevy Z ceny či smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit
Své Závazky.
Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o
porušení povinnosti, na kterou se vztahuje sleva Z ceny či smluvní pokuta, a to vI celém rozsahu.
Odstoupením od Smlouvy nárok Objednatele na slevu Z ceny či smluvní pokutu nezaniká.

V.
Termín dodání a místo plnění

. Doba plněníje u serverů p770 od 1.10.2018 do 30.9 2019, LTO knihovny TS3310 od 1.1.2019 do
31.12. 2020.
Místem plnění veřejné Zakázky je sídlo Objednatele, kde je Záložní datové centrum a housingově
centrum T-Mobile v Praze, kde je umístěno primární datové centrum Objednatele.



VI.
Seznam příloh.

. Příloha č. 1 - Podrobná specifikace Zařízení

VII.
Mlčenlivost

Smluvní strany se zavazují, že během plnění Smlouvy i po jejím ukončení budou chránit důvěrné
informace druhé Strany tak, jako chrání Svoje vlastní informace stejné důležitosti a Zachovávat
mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o kterých se dozví od druhé strany v souvislosti s
plněním Smlouvy. Objednatel považuje mimo jiné Za důvěrné veškeré technické informace o jeho
vnitřním prostředí a technické detaily týkající se technické infrastruktury, které nejsou obecně
známé, a dále takové informace, které jím budou jako důvěrné výslovně označeny. Za porušení
povinnosti mlčenlivosti se považuje i nezajištění vymazání dat z pevného disku při servisním
Zásahu a jejich zpřístupnění byt' nezaviněné, třetí osobě.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

Strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit pouze v případě závažného porušení smluvní nebo
zákonné povinnosti protistranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným doručením
oznámení o odstoupení druhé straně.
Za Závažné porušení Smlouvy Ze strany Dodavatelé se považuje Zejména zpoždění s řádným
plněním dle Smlouvy (Zejména pozdní dodání, dodržení SLA atd.) delším než 7 pracovnich dní.
Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy nezaniká nárok na
náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy ani oprávněného nároku na Zaplacení smluvních pokut
resp. poskytnutí slev Z cen.
Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy o ochraně informací a ani
další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této
Smlouvy.

IX.
Podmín ky servisu

Dodavatel se zavazuje plnit následující podmínky servisu:
a) Garance servisu vlastními prostředky nebo prostřednictvím své partnerské servisní

organizace. Za kvalitu a včasnost provádění podpory odpovídá vždy Dodavatel,
b) Stanovení jediného objednávkového místo servisních zásahů pro všechna zařízení,
c) Zajištění komunikace v českém (případně slovenském) jazyce,
d) Zajištění dostupnosti podpory v režimu 24×? (tj. možnost hlášení závad Objednatelem

na objednávkovém místě po dobu 24 hodin denně, 7 dnů v týdnu),
e) Garance zahájení servisního Zásahu pro všechna Zařízení a všechny jejich dílčí
komponenty do 4 hodin od řádného nahlášení závady a ukončení servisního zásahu a
obnovení provozuschopnosti zařízení nejpozději do konce následujícího pracovního dne po
dní řádného nahlášení v případě knihovny resp. do 8 hodin od řádného nahlášení v případě
serveru,
f) Plné hrazené veškeré náklady podpory, s výjimkou nákladů na servisní zásahy

vyvolané neodbornou manipulací pracovníků Objednatele s instalovaným zařízením a nákladů
na zbytečný výjezd servisních pracovníků,
g) Přednostní provádění podpory v místě ínstalacezařízení. V případě výskytu Závady,

jejíž odstranění z jakýchkoliv důvodů nebude na- místě možné, je Dodavatel povinen
Objednateli bezplatně poskytnout nové náhradní Zařízení (popřípadě náhradní díl) v
konfiguraci nejméně stejně funkční jako vadné Zařízení (díl) tak, aby mohl Objednatel řádně
užívat plnění bez omezení do doby, než bude odstraněna vada. Jestliže dojde k opravě, bude
původní jednotka po opravě provedené v sídle servisní organizace navrácena uživateli.
Veškerá manipulace s majetkem bude protokolárně zaznamenána,



že.
“

h) Umožnění provedení Zálohy dat Ze Zařízení před jejich opuštěním primárního nebo
záložního centra při Servisním zásahu. Zálohu je nutné uschovat u Objednatele a následně
vymazat Ze zařízení všechna data. Pro případy, kdy Z technických důvodů nebude možné tato
data vymazat, požaduje Objednatel čestné prohlášení Dodavatelé, že plně přebírá
Zodpovědnost Za případně Zneužití těchto dat ze strany svých pracovníků i třetích osob,
i) Součástí podpory je rovněž poskytnutí všech relevantních SW verzí SW nabízeného

výrobcem po dobu trvání podpory tak, aby zařízení fungovalo bez Závad. Dodavatel se Zaváže,
že bude informovat Objednatele o nových SW verzích a funkčnostech. Dodavatel se dále
zaváže, že bude Získávat potřebné SW produkty legálním Způsobem Za podmínek
stanovených výrobcem Zařízení. Dodavatel Si je vědom, že je povinen Objednateli prokázat,
že řádným Způsobem uzavřel dohodu o podpoře s výrobcem Zařízení tak, aby v případě Závad
na těchto Zařízeních, které není Dodavatel schopen sám odstranit, bylo možné eskalovat
Závadu přímo k výrobci zařízení. Zároveň je Dodavatel povinen zajistit Objednateli přístup k
dokumentaci výrobce těchto Zařízení a znalostní bázi, kterou výrobce v rámci Své podpory
poskytuje.

Součástí plnění je také poskytnutí SW podpory, tojest Zejména poskytnutí software update. Jedná
se především o minor release a opravu chyby tzv. Bug fixes. Způsob předání SW baliku bude
proveden přímým přístupem Objednatele přes portál výrobce. Vlastní instalace softwaru bude v
plné odpovědnosti Objednatele.

X.
Závěrečná ujednání

. Veškerá práva a povinnosti plynoucí Z tohoto smluvního vztahu Se řídí touto Smlouvou a platnými
právními předpisy na území CR.
Ve věci této Smlouvy jsou oprávněni jednat:

- Za Objednatele: ve věcech smluvních_
ve věcech technických_

- Za Dodavatelé:_

Smluvní strany shodně prohlašujíı že souhlasí S Obsahem této Smlouvy, a že si Smlouvu důkladně
pročetly a uzavřely ji podle své Svobodné a vážně vůle, což potvrzují Svými podpisy.

. Smlouva je Sepsána V pěti vyhotoveních s platností originálu, Z nichž Objednatel Obdrží tři výtisky
a Dodavatel dva.
Tato smlouva vstupuje v platnost okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních Stran ve formě číslovaných
dodatků této Smlouvy, podepsaných Za každou Smluvní stranu osobou nebo osobami
oprávněnými jednat jménem Smluvních stran.
Spory vyplývající Z této Smlouvy nebo vzniklé v Souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislosti s plněním
mezi Objednatelem a Dodavatelem budou řešeny především dohodou. Pokud k dohodě nedojde,
budou Spory projednávány před Soudy České republiky. V případě řešení Sporů před Soudem Si
smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního Soudu podle místa Sídla Objednatele.
Smluvní Strany berou na vědomi, Že tato Smlouva podléhá zveřejnění dle Zákona ě. 340/2015 Sb.,

GC System a.s. ČR - eský úřad Zeměměřický a katastrální
Zast. předsedou představenstva místopředseda úřadu
Liborem Dvořáčkem Ing. Karel Stencel

/ĹzI/ /t



Příloha č.1 - Podrobná Specifikace předmětu Smlouvy

Konfigurace DB Serverü:

Lokalita T- Mobile - 2× Power 770, konfigurace jednoho Serveru
ı 24× POWER7+ 4.22GHZ Z toho 16 aktivní

89668 RAM
2× Integrovaná Multifunkční karta (2× 1OGb SR a 2× 1Gb Ethernet)
4× 3OOGB 15KRPM HDD
2× 38768 SSD
4× 4-port 1Gb Ethernet
8× 4-port 86b Fibre Channel
16× AIX Standard Edition 7.1 + 4-Ietá SWMA
16× PowerVM Standard Edition + 4-letá SWMA
16× GPFS + 4-leta' SWMA

Lokalita Kobylisy - 2× Power 770, konfigurace jednoho serveru
24× POWER7+ 4.226HZ Z toho 14 aktivní
1024GB RAM
2× Integrovaná Multifunkční karta (2× 1OGb SR a 2× iGb Ethernet)
4× SOOGB 15KRPM HDD
2× 387GB SSD
4× 4-port 1Gb Ethernet
8× 4-port 86b Fibre Channel
14× AIX Standard Edition 7.1 + 4-letá SWMA
14× PowerVM Standard Edition + 4-leta SWMA
14× GPFS + 4-letá SWMA



LTO knihovna
0081 1466
0081 1466

00811466

0081 1466

00811466

0081 1466

0081 1466

0081 1466

00811466

0081 1466

0081 1466

0081 1466

0081 1466

00811466

0081 1466

00811466

0081 1466

00811466

00811466

0081 1466

00811466

T83310 TAPE
UBRARY
ULTRIUM 4
HBRETAPE
[DRPME
ULTRIUM 4
HBRETAPE
DRPJE
TS3310 TAPE
EXPANSION
MKDD
ULTRIUM 4
HBRETAPE
[JRHJE
ULTRIUM 4
HBRETAPE
[JRHJE
ULTRIUM 4
HBRETAPE
DFWVE
ULTFHUhA4
HBRETAPE
[JRUJE
TS3310'DÄPE
EXPANSION
WKDD
ULTRIUM 4
HBRETAPE
IJRPVE
ULTRIUM 4
HBRETAPE
IDRPJE
ULTRIUM 4
HBRETAPE
DFWVE
ULTRIUM 4
HBRETAPE
DFWVE
T83310 TAPE
UBRARY
ULTRIUM 6
HBRETAPE
[JRPJE
ULTRIUM 6
FIBRE TAPE
[JRPJE
TS3310'DÄPE
EXPANSION
NKDD
ULTRHMHB
HBRETAPE
DRTJE
ULTRIUM 6
HBRETAPE
IDRPME
ULTRIUM 6
HBRETŘPE
[JRHJE
ULTRIUM 6
HBRETAPE
[JRHVE

3576

3576

3576

3576

3576

3576

3576

3576

3576

3576

3576

3576

3576

3576

3576

3576

3576

3576

3576

3576

35?6

LăB

8142

8142

E9U

8142

8142

8142

8142

EQU

8142

8142

8142

8142

LöB

8342

8342

E9U

8342

8342

8342

8342

1315502

1315502

1315502

1373720

1373720

1373720

1373720

1373720

1387112

1387112

1387112

1387112

1387112

1315528

1315528

1315528

1373728

1373728

1373728

1373728

1373728


		2018-09-18T11:06:31+0200
	Unknown signer 6f4f839ea98cc7e34dd7f48d9ad4183d9a0d59ef




